

Świnoujście, dnia 10 października 2022 r.

Nr postępowania BZP.271.1.41.2022

1. **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ**

**Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.41.2022 pn.: „Utworzenie punktu przystankowego turystyki rowerowej, pieszej i wodnej z dodatkową funkcją placu integracyjno-festynowego etap II w Ognicy- część lądowa i wodna”**

### **Odpowiedzi na pytania wykonawców**

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 2, 4 i 6 oraz art. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

#### **Pytanie nr 1**

Według tabeli zestawieniowej grodzic na rysunku projektu wykonawczego przyjęto profil GU13N. Według przekrojów projektu wykonawczego i opisu projektu budowlanego wymagany jest profil o  $W_x$  minimum 1000  $\text{cm}^3/\text{m}$ , natomiast w opisie technicznym do projektu wykonawczego minimum 800  $\text{cm}^3/\text{m}$ . Prośba jednoznaczne określenie istotnych dla Zamawiającego i wymaganych parametrów grodzic stalowych.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z przeprowadzonymi obliczeniami statycznymi (Projekt architektoniczno-budowlany, str. 6-7, pkt 3.1) minimalny wskaźnik wytrzymałości  $w_x > 840 \text{ cm}^3$ . Na podstawie przeprowadzonych obliczeń Projektant dobrał profil GU 13N, o  $w_x=1270\text{cm}^3$  dla wszystkich elementów (nabrzeże oraz pirs).

#### **Pytanie nr 2**

W opisie projektu wykonawczego w pkt. 4.5 Materiał jest zapis o ściągach fi 36, natomiast na rysunku „ściągi kotwiące pirs” w tabeli zestawieniowej jest wpisane fi 35. Prosimy o jednoznaczne określenie średnicy ściągów.

#### **Odpowiedź:**

Średnica ściągów dla pirsu wynosi  $\varnothing 36$ .

### **Pytanie nr 3**

W opisie projektu wykonawczego jest odwołanie do specyfikacji techniczno-użytkowej projektu budowlanego części I. W przekazanej dokumentacji brak takiej części PB. Prosimy o uzupełnienie.

#### **Odpowiedź:**

W opisie technicznym do projektu wykonawczego wymienione są specyfikacje techniczne nr ST-0.0. Wymagania ogólne oraz ST-0.1 Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych. Obie specyfikacje stanowią załącznik do Projektu Wykonawczego.

### **Pytanie nr 4**

Prosimy o uzupełnienie Dokumentacji Geologicznej o pozostałe przekroje i załączniki (m. in. otwory archiwalne).

#### **Odpowiedź:**

W załączeniu przesyłam pełną dokumentację geologiczną jaką dysponuje Zamawiający.

### **Pytanie nr 5**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje ważną decyzją o pozwoleniu na budowę. Prosimy o udostępnienie kopii decyzji.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający jest w posiadaniu dwóch decyzji o pozwoleniu na budowę:

- decyzja nr **12/PB/2019** z 23.01.2019 r. oraz zmianę tej decyzji nr **33/PB/2022** z 29.04.2022 r. wydane przez **Prezydenta Miasta Świnoujście**.
- decyzję nr **128/2021** z 09.12.2021 r. wydaną przez **Wojewodę Zachodniopomorskiego** (dla części wodnej)

W załączeniu przesyłam wszystkie decyzje.

### **Pytanie nr 6**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji wiaty o konstrukcji drewnianej.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje taką dokumentacją. Zgodnie z OPZ Zamawiający rezygnuje z wykonania wiaty murowanej i oczekuje zakupu oraz montażu wiaty drewnianej o takich samych wymiarach – długość, szerokość, wysokość, kubatura. Wszelkie ewentualne odstępstwa nie mogą stanowić zmiany istotnej z punktu widzenia ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. *Prawo Budowlane*. Resztę wymagań opisano w pkt. I c *Opisu przedmiotu zamówienia*.

**Pytanie nr 7**

W związku z rezygnacją z wiaty murowanej, wykonawca przyjmuje, że rezygnacja dotyczy również wykonania konstrukcji grilla. Prosimy o potwierdzenie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza rezygnację z grilla murowanego.

z up. PREZYDENTA MIASTA



Ewa Bimkiewicz  
Kierownik

Biurowo Zamówień Publicznych

